
Gemeente
Schoten

UITTREKSEL UIT HET REGISTER DER BESLUITEN

VAN HET VAST BUREAU

VAN 3 JUNI 2021

Aanwezig: Maarten De Veuster, burgemeester.
Iefke Hendrickx, Charlotte Klima, Paul Valkeniers, Paul De Swaef, Walter 
Brat, Véronique D'Exelle, schepenen.
Stefaan Coenye, wnd. algemeen directeur.

Verontschuldigd: Wouter Rombouts, schepen.
Rony Lejaeghere, algemeen directeur.

DELEGATIE AANSTELLINGSBEVOEGDHEID

Het vast bureau,

Gelet op artikels 84 en 85 van het Decreet Lokaal Bestuur houdende de bevoegdheden van het vast 
bureau en de daarin beschreven mogelijkheden tot delegatie naar de algemeen directeur;

Overwegende dat overeenkomstig bovengenoemde artikels het mogelijk is om de bevoegdheid tot 
aanwerving, ontslag en tucht van tijdelijke medewerkers te delegeren van vast bureau naar algemeen 
directeur;

Gelet op de rechtspositieregeling van het Lokaal Bestuur Schoten, goedgekeurd in zitting van de 
gemeenteraad van 29 oktober 2020;

Gelet op de gevoerde bespreking;

Besluit: 

Enig artikel

De delegatie van bevoegdheid tot aanwerving, ontslag en tucht van tijdelijke medewerkers van vast 
bureau naar algemeen directeur te bekrachtigen.

wnd. algemeen directeur,
Stefaan Coenye

burgemeester,
Maarten De Veuster

Algemeen directeur Burgemeester

Rony Lejaeghere

Voor eensluidend afschrift,

Maarten De Veuster


